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0¥ pE VALENCIA ANUNCIO
EXPEDIENT
E-01101-2018-004026-00
SERVICI
PERSONAL
SECCIO
ACCESFUNCIO PUBLICA | PROVISIO LLOCS TREBALL
ASSUMPTE
Concurs de merits 3 llocs de Cap de Seccid Mitjana (TD), categoria Enginyer/a Tecnic/a
Agricola. Qualificacions baremacié i adscripcio provisional.

La Comision de Vaoracion que juzga €l concurso de méritos de 3 puestos de trabajo de
Jefatura de Seccién (TD), categoria de Ingeniero/a Técnico/a Agricola, en sesién celebrada el dia
16 de marzo de 2021, ha otorgado de conformidad con el baremo de méritos de aplicacion en la
convocatoria, las puntuaciones que se detallan, en los apartados A), B), C), D) y E) de dicho
baremo y que se detallan a continuacion:

NOMBRE Y
APELLIDOS

A)

B)

©

D)

E)

ANTIG.

CAT.
PTO.

GDP

NIVEL

OoT.
TITU.

FORM.

CURSOS

OTRAS
TITU.

VALENC

IDIOMAS

DESEMP.

MEMORIA | ENTREV.

TOTAL

FRANCISCO
JOSE
COLLADO
ROSIQUE

15,00

4,40

8,00

1,00

2,00

4,50

1,00

0,00

4,40

17,50 17,50

78,30

JOSE
BERNARDO
PALOMARES
MARTINEZ

15,00

15,00

8,00

2,00

0,00

4,50

0,00

0,00

5,00

SANTIAGO
URIBARRENA
BOLLAIN

15,00

15,00

8,00

2,00

0,00

4,20

0,00

0,00

0,25

5,00

17,50 17,50

En consecuencia, la Comision de Valoracion propone la adjudicacién provisional de 3
puestos de trabajo de Jefatura de Seccion (TD), categoria de Ingeniero/a Técnico/a Agricolaalas
siguientes personas, en las referencias y servicios que se detallan, concediendo €l plazo de 10
dias hébiles, de conformidad con lo que disponen las bases generales que rigen la convocatoria,

durante €l cual podran formular las reclamaciones que estimen convenientes.
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Antefirma Nom Data Emissor cert NUm. serie cert
MARGINAT PEL TECNIC/A SUPERIOR AG - SERV. DE PERSONAL |JUAN MANUEL LOPEZ DIAZ 17/03/2021 [ACCVCA-120 534935102599279382
SECRETARIO COMISION DE VALORACION HILARIO LLAVADOR CISTERNES 17/03/2021 |ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732
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ANUNCIO

REF. NOMBRE Y APELLIDOS DNI SERVICIO ADSCRIPCION
Servicio Devesa-Albufera

3694 FRANCISCO JOSE COLLADOROSIQUE | .. 969Y
Seccién Paisgje Vegetal
Servicio de Jardineria Sostenible.

1486 JOSE BERNARDO PALOMARESMARTINEZ | ... 460K
Seccién Mantenimiento y Obras Zona Sur
Servicio de Jardineria Sostenible.

1483 SANTIAGO URIBARRENA BOLLAIN | ... 655R

Seccién Técnica de Patrimonio Arbéreo

Lo que se hace publico para general conocimiento.
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Antefirma

Nom

Data Emissor cert NUm. serie cert

MARGINAT PEL TECNIC/A SUPERIOR AG - SERV. DE PERSONAL |JUAN MANUEL LOPEZ DIAZ

17/03/2021 | ACCVCA-120 534935102599279382

SECRETARIO COMISION DE VALORACION

HILARIO LLAVADOR CISTERNES

17/03/2021 |ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732




